
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 
 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 01055007 - Critical Reading 
: 3 

 
 

Jadwal Kuliah R.RA508 Rabu 08:40-12:00 
 
 

Dosen  :D110728 - HERRI MULYONO, Ph.D 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 
5 Okt 2022 

Course introduction 

Reading strategy 

13 
 

HERRI MULYONO 

2 Rabu 
12 Okt 2022 

Identification of topic  13 
 

HERRI MULYONO 

3 Rabu 
19 Okt 2022 

Types and functions of text organisation 14 
 

HERRI MULYONO 

4 Rabu 
26 Okt 2022 

Main ideas and supporting details 14 
 

HERRI MULYONO 

5 Rabu 
2 Nov 2022 

Understanding the organization of research report paper 12 
 

HERRI MULYONO 

6 Jumat 
9 Nov 2022 

Examining the organization of research report paper 11 
 

HERRI MULYONO 

7 Rabu 
16 Nov 2022 

Lesson review 12 
 

HERRI MULYONO 

8 Selasa 
22 Nov 2022 

Mid term test (UTS) 13 
 

HERRI MULYONO 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 
 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 01055007 - Critical Reading 
: 3 

 
 

Jadwal Kuliah R.RA508 Rabu 08:40-12:00 
 
 

Dosen  :D110728 - HERRI MULYONO, Ph.D 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 
30 Nov 2022 

Identifying explicit main ideas 13 
 

HERRI MULYONO 

10 Rabu 
7 Des 2022 

Identifying implied main ideas  14 
 

HERRI MULYONO 

11 Rabu 
14 Des 2022 

Marketing text and text notes 13 
 

HERRI MULYONO 

12 Rabu 
21 Des 2022 

Appraising literature 14 
 

HERRI MULYONO 

13 Selasa 
28 Des 2023 

Appraising literature (2) 14 
 

HERRI MULYONO 

14 Rabu 
4 Jan 2023 

Presenting and reporting the literature appraisal  14 
 

HERRI MULYONO 

15 Rabu 
11 Jan 2023 

Review 14 
 

HERRI MULYONO 

16 Selasa 
24 Jan 2023 

Final term test (UAS) 12 
 

HERRI MULYONO 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 
 
 

HERRI MULYONO, Ph.D 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 
 

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Prog. Studi  : Pendidikan Bahasa Inggris 
Semester : Gasal 2022/2023 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
Matakuliah  : 01055007 - Critical Reading 
Kelas  : 3 
Dosen  : D110728 - HERRI MULYONO, Ph.D 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

No NIM Nama 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 

TOT 
HADIR 

% 
HADIR 5 

Oct 
2022  

12 
Oct 

2022  

19 
Oct 

2022 

26 
Oct 

2022 

2 
Nov 
2022 

9 
Nov 
2022 

16 
Nov 
2022 

22 
Nov 
2022 

30 
Nov 
2022 

7 
Dec 

2022 

14 
Dec 

2022 

21 
Dec 

2022 

28 
Dec 

2022 

4 
Jan 

2023 

11 
Jan 

2023  

24 
Jan 

2023 

1 1601055016 MUHAMAD AL FAISAL V V V V V V V V V V V V V V V - 15 94% 

2 2101055025 MUHAMMAD ALIF KUSUMA - V V V V V V V V V V V V V V V 15 94% 

3 2101055024 NISSA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

4 2101055010 LULA AULA DZUKHRIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

5 2101055061 NUR AZKA INARAH V V V V - - - V V V - V V V V V 12 75% 

6 2101055079 SURYA GADA TRISNANDA V - V V V V V V V V V V V V V - 14 88% 

7 2101055016 MUHAMMAD ISRAFIL V V V V V - V V V V V V V V V V 15 94% 

8 2101055001 PUTRI KUSUMA NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

9 2101055003 HANNIFIAH RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

10 2101055008 NISA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

11 2101055014 
MOCHAMAD REIHAN RIZKY 
ALAMSYAH V V V V V V V - V V V V V V V V 15 94% 

12 2101055011 DINDA SEPIA TRIBUNGA V V V V V V V V - V V V V V V V 15 94% 

13 2101055012 WINDY WINDY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

14 2101055074 
MUHAMMAD ZIDAN OKTAR 
MUFID V V V V - - - V V V V V V V V V 13 81% 

Jumlah Hadir 13 13 14 14 12 11 12 13 13 14 13 14 14 14 14 12 
  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Critical Reading
3C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Pendidikan Bahasa Inggris

HERRI MULYONO, Ph.D

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1601055016 MUHAMAD AL FAISAL  60 77 80

 2 2101055001 PUTRI KUSUMA NINGRUM  59 88  63 78 B 68.30

 3 2101055003 HANNIFIAH RAHMAH  65 60  57 82 C 62.50

 4 2101055008 NISA RAHMAWATI  59 88  55 81 C 65.40

 5 2101055010 LULA AULA DZUKHRIYAH  56 72  67 75 C 65.50

 6 2101055011 DINDA SEPIA TRIBUNGA  53 68  47 81 C 56.40

 7 2101055012 WINDY  66 94  72 85 B 75.90

 8 2101055014 MOCHAMAD REIHAN RIZKY ALAMSYAH  58 44  59 53 D 55.10

 9 2101055016 MUHAMMAD ISRAFIL  56 91  51 79 C 63.30

 10 2101055024 NISSA AMALIA  56 86  51 78 C 62.20

 11 2101055025 MUHAMMAD ALIF KUSUMA  52 90  71 80 B 70.00

 12 2101055061 NUR AZKA INARAH  40 50  58 69 D 52.10

 13 2101055074 MUHAMMAD ZIDAN OKTAR MUFID  51 25  64 54 D 51.30

 14 2101055079 SURYA GADA TRISNANDA  50 79

 15 2101055080 DINDA RAHMALIA

HERRI MULYONO, Ph.D

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 
 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 01055038 - Quantitative Research On TEFL 
: 5A 

 
 

Jadwal Kuliah R.RE106 Senin 07:00-09:30 

Dosen  :D110728 - HERRI MULYONO, Ph.D 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 
3 Okt 2022 

Review – What is research? 30 
 

HERRI MULYONO 

2 Senin 
10 Okt 2022 

Ontology, epistemology and methodology of research  29 
 

HERRI MULYONO 

3 Senin 
17 Okt 2022 

Research paradigm: Positivisme 29 
 

HERRI MULYONO 

4 Senin 
24 Okt 2022 

Quantitative research design 31 
 

HERRI MULYONO 

5 Senin 
31 Okt 2022 

Quantitative research questions 30 
 

HERRI MULYONO 

6 Senin 
7 Nov 2022 

Research Variables 27 
 

HERRI MULYONO 

7 Senin 
14 Nov 2022 

Research hypothesis 29 
 

HERRI MULYONO 

8 Senin 
21 Nov 2022 

Mid Term Test (UTS) 29 
 

HERRI MULYONO 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 
 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 01055038 - Quantitative Research On TEFL 
: 5A 

 
 

Jadwal Kuliah R.RE106 Senin 07:00-09:30 

Dosen  :D110728 - HERRI MULYONO, Ph.D 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 
5 Des 2022 

Quasi experiment, correlational study, and survey 27 
 

HERRI MULYONO 

10 Senin 
5 Des 2022 

Sampling method in quantitative research  29 
 

HERRI MULYONO 

11 Senin 
12 Des 2022 

Quantitative data collecting method 29 
 

HERRI MULYONO 

12 Senin 
26 Des 2022 

Evaluating Validity and reliability of data collecting instrument 26 
 

HERRI MULYONO 

13 Selasa 
3 Jan 2023 

Practical session – developing questionnaire 26 
 

HERRI MULYONO 

14 Senin 
9 Jan 2023 

Practical session – analyzing the Validity and reliability of 
questionnaire 

17 
 

HERRI MULYONO 

15 Senin 
16 Jan 2023 

Practical session – analyzing data from questionnaire 20 
 

HERRI MULYONO 

16 Senin 
30 Jan 2023 

Final Term Test (UAS) 29 
 

HERRI MULYONO 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 
 
 

HERRI MULYONO, Ph.D 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 
 

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Prog. Studi  : Pendidikan Bahasa Inggris 
Semester : Gasal 2022/2023 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
Matakuliah  : 01055038 - Quantitative Research On TEFL 
Kelas  : 5A 
Dosen  : D110728 - HERRI MULYONO, Ph.D 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

No NIM Nama 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 

TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

3 
Okt 

2022 

10 
Okt 

2022 

17 
Okt 

2022 

24 
Okt 

2022 

31 
Okt 

2022 

07-
Nov-
22 

14-
Nov-
22 

21-
Nov-
22 

5 
Des 
2022 

5 
Des 
2022 

12 
Des 
2022 

26 
Des 
2022 

03-
Jan-
23 

09-
Jan-
23 

16-
Jan-
23 

30-
Jan-
23 

1 2001055066 ALMIRAAFIAH AZARIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

2 2001059001 AULIAAMALINA PUTRI  V V V V V V V V V V  V V V V 14 88% 

3 2001055078 
RIZKINAAMELIA AULIA 
KHAIRUNNISA V V V V V V           

6 38% 

4 2001055094 FARAANANDITA KHONIRIN V V V V V V V V V V V V V V  V 15 94% 

5 2001055082 
NIVIANNISA AMALIAH 
CHAERDIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100% 

6 2001055046 SabiqArfani V V V V             
4 25% 

7 2001055022 NITYAARYAPUTRI V  V V V  V V V V V V    V 11 69% 

8 2001055006 WILDACHELVIA V V V V V V V V V V V V V  V V 15 94% 

9 2001055015 NAUVALDIMAS PARWANTO V V V V V V V V V V V V V  V V 15 94% 

10 2001055037 MUSTIKADYAH WIDYASARI V V  V V V V V  V V V V V V V 14 88% 

11 2001055050 AHMADFARHAN V V V V V V V V V V V V V V  V 15 94% 

12 2001055014 DANISSAFITRIAMALIA GITO  V V V V V V V V V V V V   V 13 81% 

13 2001055074 KHUDHRIYYAHFITROH ALLAIL V V V V V V V V V V V V V V  V 15 94% 

14 2001055104 Nabila Mahdafiqya  V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

15 2001055063 ANANDAGALUH LIANI V V V V V V V V V V V  V  V V 14 88% 

16 2001055021 ANITAHAFILA NUGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

17 2001055067 SITIHUMAIROH V V V V V V V V V V V V V  V V 15 94% 

18 2001055034 SELENAINAYAH PURNAMASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

19 2001055026 
ZAHARAHLINAL HAWA FUDIA 
M. F V V V V V V V V V V V V V   V 

14 88% 

20 2001055025 VIONAMARIYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

21 2001055040 MISNAWATIMISNAWATI V V V V V V V V V V V V  V V V 15 94% 

22 2001055017 ZAHRAPERMATA NAFILA V   V V  V V         5 31% 

23 2001055055 VIRAPRADITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

No NIM Nama 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 

TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

3 
Okt 

2022 

10 
Okt 

2022 

17 
Okt 

2022 

24 
Okt 

2022 

31 
Okt 

2022 

07-
Nov-
22 

14-
Nov-
22 

21-
Nov-
22 

5 
Des 
2022 

5 
Des 
2022 

12 
Des 
2022 

26 
Des 
2022 

03-
Jan-
23 

09-
Jan-
23 

16-
Jan-
23 

30-
Jan-
23 

24 2001055020 PUTRIRAMA DHANIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

25 2001055096 MAIMUNAHREIHANAH V V     V V  V V     V 7 44% 

26 2001055084 
MUHAMMADRIZA AULIA 
BUCHORI V V V V V V V V V V V V V V  V 

15 94% 

27 1901055017 ILHAMSakti Aji  V V V V V V V V V V V V V V V 15 94% 

28 2001055038 RAHMASALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

29 2001055024 EVELYNESARI ALFIANA V V V V V V V V V V V V V  V V 15 94% 

30 2001055004 TRYSUHERI EFFENDI V  V V V V  V V V V V V  V V 13 81% 

31 2001055003 NANDATRIANA V V V V V V V V V V V V V   V 14 88% 

32 2001055045 ERLINAWIDYA SHIFANDA V V V V V V V V V V V V V  V V 15 94% 

                     

Jumlah Hadir 30 29 29 31 30 28 29 30 27 29 29 26 26 17 20 29 
  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Quantitative Research On TEFL
5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Pendidikan Bahasa Inggris

HERRI MULYONO, Ph.D

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901055017 ILHAM SAKTI AJI  70 74  80 81 B 75.90

 2 2001055003 NANDA TRIANA  60 61  82 81 B 71.10

 3 2001055004 TRY SUHERI EFFENDI  0 20  0 20 E 6.00

 4 2001055006 WILDA CHELVIA  60 74  81 84 B 73.60

 5 2001055014 DANISSA FITRIAMALIA GITO  60 74  80 78 B 72.60

 6 2001055015 NAUVAL DIMAS PARWANTO  79 74  79 79 B 78.00

 7 2001055017 ZAHRA PERMATA NAFILA  0 0  0 0 E 0.00

 8 2001055020 PUTRI RAMA DHANIA  54 75  76 85 B 70.10

 9 2001055021 ANITA HAFILA NUGRAENI  60 61  80 85 B 70.70

 10 2001055022 NITYA ARYAPUTRI  63 74  80 78 B 73.50

 11 2001055024 EVELYNE SARI ALFIANA  59 73  79 83 B 72.20

 12 2001055025 VIONA MARIYANA  52 74  80 83 B 70.70

 13 2001055026 ZAHARAH LINAL HAWA FUDIA M. F  52 74  75 82 B 68.60

 14 2001055034 SELENA INAYAH PURNAMA SARI  66 61  80 85 B 72.50

 15 2001055037 MUSTIKA DYAH WIDYASARI  52 74  69 84 C 66.40

 16 2001055038 RAHMA SALSABILA  55 73  78 84 B 70.70

 17 2001055040 MISNAWATI  58 61  77 84 B 68.80

 18 2001055045 ERLINA WIDYA SHIFANDA  55 75  83 81 B 72.80

 19 2001055046 SABIQ AHSAN ARFANI  0 0  0 0 E 0.00

 20 2001055050 AHMAD FARHAN  58 74  80 85 B 72.70

 21 2001055055 VIRA PRADITA  62 74  81 85 B 74.30

 22 2001055063 ANANDA GALUH LIANI  60 75  82 80 B 73.80

 23 2001055066 ALMIRA AFIAH AZARIA  53 75  82 83 B 72.00

 24 2001055067 SITI HUMAIROH  80 61  80 81 B 76.30

 25 2001055074 KHUDHRIYYAH FITHROH ALLAIL  88 75  86 82 A 84.00

 26 2001055078 RIZKINA AMELIA AULIA KHAIRUNNI  0 0  0 0 E 0.00

 27 2001055082 NIVI ANNISA AMALIAH CHAERDIANI  64 74  81 85 B 74.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Quantitative Research On TEFL
5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Pendidikan Bahasa Inggris

HERRI MULYONO, Ph.D

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2001055084 MUHAMMAD RIZA AULIA BUCHORI  66 73  81 83 B 75.10

 29 2001055094 FARA ANANDITA KHONIRIN  56 74  81 84 B 72.40

 30 2001055096 MAIMUNAH REIHANAH  50 61  75 82 C 65.40

 31 2001055104 NABILA MAHDAFIQYA  68 75  84 84 B 77.40

 32 2001059001 AULIA AMALINA PUTRI  56 61  79 85 B 69.10

HERRI MULYONO, Ph.D

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 
 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Sekolah Pascasarjana 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 09067008 - ICT in TESOL 

     : 3 

 
 

Jadwal Kuliah R.SB601 Sabtu 12:30-14:00 
 
 

Dosen  :D110728 - HERRI MULYONO, Ph.D 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 
8 Okt 2022 

Overview – Understanding technology and its application in 
language education 

8 
 

HERRI MULYONO 

2 Sabtu 
15 Okt 2022 

Review – learning theory and its implementation in language 
teaching assisted with technology  

8 
 

HERRI MULYONO 

3 Sabtu 
22 Okt 2022 

Objectivism and behaviorism learning theories and their 
implementation in language teaching assisted with 
technology 

8 
 

HERRI MULYONO 

4 Sabtu 
29 Okt 2022 

Cognitivism learning theory and its implementation in 
language teaching assisted with technology 

8 
 

HERRI MULYONO 

5 Sabtu 
5 Nov 2022 

Constructivism learning theory and its implementation in 
language teaching assisted with technology 

7 
 

HERRI MULYONO 

6 Jumat 
11 Nov 2022 

Massive online open courses 8 
 

HERRI MULYONO 

7 Sabtu 
12 Nov 2022 

Open educational resources  6 
 

HERRI MULYONO 

8 Sabtu 
26 Nov 2022 

Mid term test (UTS) 5 
 

HERRI MULYONO 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 
 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Sekolah Pascasarjana 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 09067008 - ICT in TESOL 

     : 3 

 
 

Jadwal Kuliah R.SB601 Sabtu 12:30-14:00 
 
 

Dosen.              : D110728 - HERRI MULYONO, Ph.D 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 
3 Des 2022 

Understanding semiotics in meaning making activities 8 
 

HERRI MULYONO 

10 Sabtu 
10 Des 2022 

Semiotic technology  8 
 

HERRI MULYONO 

11 Sabtu 
17 Des 2022 

Semiotic technology implementation in language teaching 
assisted with technology 

7 
 

HERRI MULYONO 

12 Sabtu 
24 Des 2022 

Evaluation design and software/hardware used in language 
teaching assisted with technology 

6 
 

HERRI MULYONO 

13 Selasa 
31 Des 2023 

Evaluation design and software/hardwares used in language 
teaching assisted with technology – Practical session 1 

8 
 

HERRI MULYONO 

14 Sabtu 
7 Jan 2023 

Evaluation design and software/hardwares used in language 
teaching assisted with technology – Practical session 2 

6 
 

HERRI MULYONO 

15 Sabtu 
14 Jan 2023 

Review 7 
 

HERRI MULYONO 

16 Sabtu 
21 Jan 2023 

Final Term Test (UAS) 6 
 

HERRI MULYONO 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 
 
 

HERRI MULYONO, Ph.D 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 
 

Fakultas  : Sekolah Pascasarjana 
Prog. Studi  : Pendidikan Bahasa Inggris 
Semester : Gasal 2022/2023 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
Matakuliah  : 09067008 - ICT in TESOL 
Kelas  : 3 
Dosen  : D110728 - HERRI MULYONO, Ph.D 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

No NIM Nama 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 

TOT 
HADIR 

% 
HADIR 8 

 Oct 
2022  

15 
Oct 

2022 

22 
Oct 

2022  

29 
Oct 

2022 

5 
Nov 
2022 

11 
Nov 
2022 

12 
Nov 
2022 

26 
Nov 
2022 

3 
Dec 

2022 

10 
Dec 

2022 

17 
Dec 

2022 

24 
Dec 

2022 

31 
Dec 

2022 

7  
Jan 

2023 

14 
Jan 

2023  

21 
Jan 

2023  

1 2109067009 BARIYAH KHOIRUL V V V V V V - V V V V V V - V V 14 88% 

2 2109067004 Chalid Hasanah V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

3 2009067024 K. SRI NUR INTAN WAHYUNI V V V V ? V - - V V - V V V V V 12 75% 

4 2109067007 MUKAFFA HANAN V V V V V V V - V V V - V V V ? 13 81% 

5 2109067006 RAMDHANYA JAMIL SHAFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

6 2109067001 SULASTRI SULASTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

7 2109067010 
SULTAN LAUTAN SATRIA 
MUHAMMAD V V V V V V V - V V V V V - - - 12 75% 

8 2109067011 ZAMZAMI AFNIDAR V V V V V V V V V V V - V V V V 15 94% 

Jumlah Hadir 8 8 8 8 7 8 6 5 8 8 7 6 8 6 7 6 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
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Dosen
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:
:

:
:
:

ICT in TESOL
3

Sekolah Pascasarjana
Pendidikan Bahasa Inggris

HERRI MULYONO, Ph.D

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2009067024 SRI NUR INTAN WAHYUNI K.  84 87  90 95 A 88.10

 2 2109067001 SULASTRI  84 87  90 95 A 88.10

 3 2109067004 HASANAH  85 87  90 97 A 88.60

 4 2109067006 SHAFA RAMDHANYA JAMIL  85 86  90 97 A 88.40

 5 2109067007 HANAN MUKAFFA  81 83  80 95 A 82.40

 6 2109067009 KHOIRUL BARIYAH  78 84  85 95 A 83.70

 7 2109067010 MUHAMMAD SULTAN LAUTAN SATRIA  81 65  85 64 B 77.70

 8 2109067011 AFNIDAR ZAMZAMI  87 84  87 92 A 86.90

HERRI MULYONO, Ph.D

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 
 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Sekolah Pascasarjana 
: Pendidikan Bahasa Indonesia 
: 09057012 - I C T Bahasa Indonesia 
: 3 

 
 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 09:40-11:20 
 

Dosen  :D110728 - HERRI MULYONO, Ph.D 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 
8 Okt 2022 

Overview – Teknologi dan peranannya dalam pembelajaran 
bahasa 

15 
 

HERRI MULYONO 

2 Sabtu 
15 Okt 2022 

Review teori belajar dan potensi implementasinya dalam 
pembelajaran berbasis TIK  

23 
 

HERRI MULYONO 

3 Sabtu 
22 Okt 2022 

Teori belajar objectivisme dan behaviorisme dan 
implementasinya dalam pembelajaran berbasis TIK 

22 
 

HERRI MULYONO 

4 Sabtu 
29 Okt 2022 

Teori belajar kognitifisme dan implementasinya dalam 
pembelajaran berbasis TIK 

22 
 

HERRI MULYONO 

5 Sabtu 
5 Nov 2022 

Teori belajar konstuktivisme dan implementasinya dalam 
pembelajaran berbasis TIK 

22 
 

HERRI MULYONO 

6 Jumat 
11 Nov 2022 

Massive online open courses 22 
 

HERRI MULYONO 

7 Sabtu 
12 Nov 2022 

Open educational resources (Sumber-sumber pembelajaran 
terbuka) 

19 
 

HERRI MULYONO 

8 Sabtu 
26 Nov 2022 

Ujian tengah semester (UTS) 15 
 

HERRI MULYONO 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 
 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Sekolah Pascasarjana 
: Pendidikan Bahasa Indonesia 
: 09057012 - I C T Bahasa Indonesia 
: 3 

 
 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 09:40-11:20 
 

Dosen               : D110728 - HERRI MULYONO, Ph.D 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 
3 Des 2022 

Memahami konsep semiotika 23 
 

HERRI MULYONO 

10 Sabtu 
10 Des 2022 

Semiotika teknologi  21 
 

HERRI MULYONO 

11 Sabtu 
17 Des 2022 

Implementasi semiotika teknologi dalam desain pembelajaran 
berbasis TIK 

24 
 

HERRI MULYONO 

12 Sabtu 
24 Des 2022 

Evaluasi desain dan perangkat teknologi dalam pembelajaran 
Bahasa berbasis TIK 

21 
 

HERRI MULYONO 

13 Selasa 
31 Des 2023 

Evaluasi desain dan perangkat teknologi dalam pembelajaran 
Bahasa berbasis TIK – Praktik 1 

22 
 

HERRI MULYONO 

14 Sabtu 
7 Jan 2023 

Evaluasi desain dan perangkat teknologi dalam pembelajaran 
Bahasa berbasis TIK – Praktik 2 

19 
 

HERRI MULYONO 

15 Sabtu 
14 Jan 2023 

Review 16 
 

HERRI MULYONO 

16 Sabtu 
21 Jan 2023 

Ujian akhir semester (UAS) 23 
 

HERRI MULYONO 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 
 
 

HERRI MULYONO, Ph.D 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 
 

Fakultas  : Sekolah Pascasarjana 
Prog. Studi  : Pendidikan Bahasa Inggris 
Semester : Gasal 2022/2023 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
Matakuliah  : 09057012 - I C T Bahasa Indonesia 
Kelas  : 3 
Dosen  : D110728 - HERRI MULYONO, Ph.D 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

No NIM Nama 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 

TOT 
HADIR 

% 
HADIR 8 

 Oct 
2022  

15 
Oct 

2022 

22 
Oct 

2022  

29 
Oct 

2022 

5 
Nov 
2022 

11 
Nov 
2022 

12 
Nov 
2022 

26 
Nov 
2022 

3 
Dec 

2022 

10 
Dec 

2022 

17 
Dec 

2022 

24 
Dec 

2022 

31 
Dec 

2022 

7  
Jan 

2023 

14 
Jan 

2023  

21 
Jan 

2023  

1 2109057017 ADDINA NADIVA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

2 2109057007 ALIFUDIN AL IMRONI LILIF - V V V V V V V V V V V - V - V 13 81% 

3 2109057003 ANDI SETIAWAN CAHYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

4 2109057004 ANDINI ULFAH FIRLY V V V V - V V V V V V V V V V V 15 94% 

5 2109057016 ATIKAH IKAH V V V V V V V - V V V V V V V V 15 94% 

6 2109057019 DIKI LESMANA M. V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

7 2109057013 FIRMANSYAH OKI - V V V V V - V V V V - V V - V 12 75% 

8 2109057015 HAIFAH SITI - V - V V - V - V V V V V V V - 11 69% 

9 2109057022 HARUM PANGESTU RIA V V V V V V V V V V V V V - V V 15 94% 

10 2109057025 Hidayat Rachmat V V V - V V V - V V V V V - V V 13 81% 

11 2109057006 HIDAYAT SARIF V V V V V V V V V V V V V - - V 14 88% 

12 2109057020 HILMAWATI HILMAWATI - V V - V V - V V - V V - V - V 10 63% 

13 2109057021 KOMARIYATI SITI V V V V V - - - V V V V V V V V 13 81% 

14 2109057024 Kusumaningrum Hanif - - V V V V - - - - V V V V - V 9 56% 

15 2109057014 MELIANTI ANUGRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

16 2109057026 MUNIRAH UTAMI AFIFAH V V V V V V - - V V V V V V V V 14 88% 

17 2109057010 PRATIWI INDAH - V V V V V V V V V V - V V V V 14 88% 

18 2109057011 RAMLI MOH. - V V V V V V V V V V V V - - V 13 81% 

19 2109057008 RIRIS SAPUTRI ANNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100% 

20 2109057012 SEFA ATHAYA FAIRUZIA - V V V V V V V V V V V V V V V 15 94% 

21 2109057005 TIARA KASIH INDAH V V V V V V V V V V V - V - - V 13 81% 

Jumlah Hadir 15 23 22 22 22 22 19 15 23 21 24 21 22 19 16 23 
  

 



NAMA  MAHASISWA
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N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2109057002 MARINI RAZANAH  75 84  78 72 B 77.70

 2 2109057003 CAHYA ANDI SETIAWAN  83 86  87 87 A 85.60

 3 2109057004 FIRLY ANDINI ULFAH  80 76  80 92 A 80.40

 4 2109057005 INDAH TIARA KASIH  79 80  80 95 A 81.20

 5 2109057006 SARIF HIDAYAT  83 82  78 85 A 81.00

 6 2109057007 LILIF ALIFUDIN AL IMRONI  82 84  78 95 A 82.10

 7 2109057008 ANNISA RIRIS SAPUTRI  43 76  0 60 E 34.10

 8 2109057009 MUH RASYID SALAM  72 77  82 87 B 78.50

 9 2109057010 INDAH PRATIWI  83 83  80 97 A 83.20

 10 2109057011 MOH. RAMLI  74 85  75 92 B 78.40

 11 2109057012 FAIRUZIA SEFA ATHAYA  84 80  85 92 A 84.40

 12 2109057013 OKI FIRMANSYAH  79 84  75 85 B 79.00

 13 2109057014 ANUGRAH MELIANTI  77 84  78 87 B 79.80

 14 2109057015 SITI HAIFAH  78 76  82 77 B 79.10

 15 2109057016 IKAH ATIKAH  85 87  80 97 A 84.60

 16 2109057017 NADIVA ADDINA  75 87  75 92 B 79.10

 17 2109057018 NAILI RIFDA ZULFAH  77 79  78 87 B 78.80

 18 2109057019 M. DIKI LESMANA  80 67  80 87 B 78.10

 19 2109057020 HILMAWATI  85 63  78 69 B 76.20

 20 2109057021 SITI KOMARIYATI  76 79  85 85 A 81.10

 21 2109057022 RIA HARUM PANGESTU  81 86  82 90 A 83.30

 22 2109057024 HANIF KUSUMANINGRUM  51 0  0 59 E 21.20

 23 2109057025 RACHMAT HIDAYAT  80 68  78 82 B 77.00

 24 2109057026 AFIFAH MUNIRAH UTAMI  80 85  85 95 A 84.50

HERRI MULYONO, Ph.D

Ttd


